SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 4316/2015

O REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições  legais  e  estatutárias,  e,  de  acordo  com  o  Processo  nº
23073.031309/2015-83;

RESOLVE:

           Considerar designada a servidora  CAROLINE MESQUITA TAVARES,

matrícula  SIAPE n°  1668751,  ocupante  do  cargo  de  Secretário  Executivo,  para

responder pela função de Coordenadora de Gestão Documental, FG-01, do Arquivo

Central, no período de 26 de novembro a 05 de dezembro de 2015, em virtude do

afastamento da titular ANGELA VANETE CASALI RODRIGUES FERNANDES, por

motivo de gozo de férias do exercício de 2015.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 30 de novembro de 2015.

Emmanuel Zagury Tourinho
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós Graduação, no exercício da Reitoria

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 4316/2015
	Emmanuel Zagury Tourinho